                                                                                                             Kraków, dnia 13.06.2023  roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 94/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy szczepionek, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk126323775]Pytanie 1 
Ze względu na fakt, iż w całym zakładanym okresie realizacji umowy nie jest możliwe zapewnienie dostaw szczepionki p/grypie z 12 mc terminem ważności prosimy Zamawiającego o zaakceptowanie dostaw szczepionki o składzie zatwierdzonym przez WHO na sezon szczepień 2023/24 bez określania minimalnego okresu jej ważności w momencie dostawy
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na minimalny termin ważności 2 miesiące od daty dostawy (patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe w tym zakresie). 

Pytanie 2 
Zwracamy się z prośbą do  Zamawiającego o zaakceptowanie 30-dniowego terminu płatności.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3
Czy ze względu na sezonowość sprzedaży szczepionki przeciwko grypie Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu wykonania umowy do 15 grudnia 2023? 
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4 
Czy w przypadku wprowadzenia lub zmiany ceny urzędowej na wyższą niż cena umowna Zamawiający zaakceptuje wzrost ceny określonej w umowie do poziomu obowiązującej urzędowej ceny hurtowej?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5 
Dot. §4 ust. 4 projektu umowy: 
Prosimy do zmodyfikowanie treści do następującego brzmienia:
4. W przypadku niewyczerpania w okresie obowiązywania umowy wartości brutto umowy Kupujący za zgodą Sprzedającego uprawniony będzie przed upływem terminu określonego w § 4 ust. 1, do przedłużenia terminu obowiązywania umowy o czas określony , nie dłużej niż o 90 dni
Odpowiedź: Nie. 


Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym.





Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

